
Uchwała Nr XLV/665/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/179/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w zw. z art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700, poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/179/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie zmienia się § 4 ust. 3 załącznika do uchwały, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Wysokość stawek dodatków funkcyjnych określa tabela: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 
1. Dyrektor zespołu szkół 1300-2500 
2. Dyrektor szkoły policealnej 1300-2500 
3. Dyrektor biblioteki pedagogicznej 1300-2500 
4. Dyrektor placówki doskonalenia nauczycieli 1300-2500 
5. Doradca metodyczny 500-1000 
6. Nauczyciel – konsultant 700-1400 
7. Opiekun stażu, mentor 150-200 
9. Wychowawca klasy 300-400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, za wyjątkiem § 4 ust. 3 poz. 7 tabeli w załączniku do 
zmienianej uchwały, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B68227-C8CD-4934-A36A-D4016372FCB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




